Testes Bernardus Bardia, sartor loci de Çolivela, Franciscus Lobera, dicti loci, Gabriell Barrufet, Albefortis, Johannes Amoros loci de Maldano.

10

Blancafert, 18 de setembre de 1455

Mestre Pere de Vall-llebrera cedeix a Martí d'Astigarraga els drets sobre vint-i-vuit florins dels cinquanta florins que properament ha de rebre sobre el municipi de Blancafert en virtut dels capítols signats.

AHAT. MNB, núm. 30 (1453-1458), s. f.

Quod ego Petrus Vallebrera, magister et lapicida habitator ville Cervarie, gratis etcetera do, cedo, transfero locum et cessionem vobis Martino de Stiga raga in viginti octo florenis quos michi debebuntur per juratos Albefortis racione operis ecclesie, videlicet, in prima solutione ventura que solucio capit sumam quinquaginta florenorum et volens et concedens quod nullus loco mei possit petere nec recipere dictos XX octo florenos ab universitate Albefortis nisi dictus Martinus aut aliqui loco sui qui ego confiteor sibi debere dictam quantitatem racione servicii per ipsum michi facti. Nichilominus, volo et concedo quod si aliquis loco mei faciebat dictum operum ecclesie Albefortis per quos nunch debebuntur certas soluciones secundum capitulum inter me et dictam universitatem Albefortis esse facta quod vos dictus Martinus ante omnia sitis solutus de dicta quantitate, et etiam promito et juro in pose notarii infrascripti fecisse et complere certum opus in dicta ecclesia per quod michi debebuntur L florenos a die presenti usque in primo venturo festo Nativitatis Domini, secundum capitula inter me et juratos facta.

Testes Petrus Avela, filius Raimundi et Bernardus Fitor, omnes Albefortis.

11

Blancafort, 18 de setembre de 1455

Els jurats, davant el batlle del castlà a Blancafort, prometen pagar els vint-i-vuit florins referits a l'anterior document a Martí d'Astigarraga.

AHAT. MNB, núm. 30 (1453-1458), s. f.

Fuit intimatum per Petrum Morato bajulum caslani, Johanni Prats maior dierum et Johanni Prats minoris dierum et Anthonio Barules, juratis anni presentis quatinus de dictis viginti octo florenis responderent dicto Martino de Stigua raga, tanquam habentem locum et cessionem a dicto Petro de Vallebrera per fiat largo modo etcetera. Et dicti jurati dixerunt esse contenti parati dare dicto Martino prefatam quantitatem tamen quod dictus Petrus de Vallebrera faceret et completeret opus ecclesie Albefortis secundum capitula inter juratos Albefortis et ipsum Petrum facta.

Testes Johannes Avia et Nicholaus Avela, minoris dierum omnes Albefortis.